

# ROZPOČET

**Stavba:** Obnova budovy obecného úradu a kultúrneho domu v Čakanovciach

**Objekt:** Výmena výplní otvorov



Objednávateľ: Obec Čakanovce

Zhotoviteľ: LAMI BP spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 746,59 0,672**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 622,94 0,672**

1	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	35,080	6,41	224,86	0,279
2	6119000100	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 300 mm	m	35,080	17,37	609,34	0,069
3	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	31,600	5,25	165,90	0,252
4	6119000300	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 250 mm	m	31,600	19,71	622,84	0,071

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 123,65 0,000**

5	968061112	Vyvesenie a vyburanie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2 v interieri	ks	2,000	0,48	0,96	0,000
6	968061125	Vyvesenie a vyburanie dreveného dverného krídla do 2 m2 v interieri	ks	9,000	0,67	6,03	0,000
7	968061126	Vyvesenie a vyburanie dreveného dverného krídla nad 2 m2 v interieri	ks	3,000	1,20	3,60	0,000
8	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t do exteriéru	m2	1,080	4,97	5,37	0,000
9	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t do exteriéru	m2	9,800	3,28	32,14	0,000
10	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t do exteriéru	m2	12,760	2,32	29,60	0,000
11	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t do exteriéru	m2	3,800	4,66	17,71	0,000
12	968063455	Vybúranie plastových dverových zárubní, -0,08200t do exteriéru	m2	6,060	4,66	28,24	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 5 772,24 1,133**

**766 Konštrukcie stolárske 5 772,24 1,133**

13	766623721	Montáž okna kompletiz. zdvojeného do muriva drevo-hliník, otvár., skláp., 1krídl. do 0,90 m2	ks	5,000	29,60	148,00	0,009
14	6112757500	Okno plastové jednokrídlové DOS-S1A 60x90 cm prefa izolačne trojsklo	ks	3,000	73,24	219,72	0,048
15	6112757900	Okno drevené jednokrídlové DOS-S1A 90x60 cm prefa izolačne trojsklo	ks	2,000	71,37	142,74	0,032
16	766623722	Montáž okna kompletiz. zdvojeného do muriva drevo-hliník, otvár., skláp., 1krídl. 0,90-1,45 m2	ks	16,000	35,57	569,12	0,038
17	6112758700	Okno plastové jednokrídlové DOS-S1A 80x125 cm prefa izolačne trojsklo	ks	2,000	92,40	184,80	0,038
20	6112769900	Okno plastové jednokrídlové DOS-T1A 150x90 cm prefa izolačne trojsklo	ks	14,000	227,57	3 185,98	0,728

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	766623723	Montáž okna kompletiz.zdvojeného do muriva drevo-hliník, otvár.,skláp.,1krídl. nad 1,45 m2	ks	4,000	42,77	171,08	0,012
19	6112774100	Okno plastové dvojkrídkové DOS-TOS2B 180x125 cm prefa, izolačne trojsklo	ks	4,000	287,70	1 150,80	0,228

**Celkom**

**7 518,83**

**1,805**